

S.300  
5.4.1975

Kayseri İl Başkanlığına

Partimizin Kayseri İl yönetim kuruluna yanlış değerlendirme nedeniyle başlangıçta atanmış bulunan bazı üyelerin lâkayt ve bilinçsiz tutumları karşısında il yöneticisi dört arkadaşımızın kararlı tutumları sosyalist hareket açısından gerçekten de kıvanç vericidir.

Kayseri gibi sosyalist hareket ve potansiyelin şimdilik güçlü olmadığı bir ilde yeni kurulan bir parti için böyle hatalar--tasvip edilmezse bile-- gene de olağandır.

Kayseri örgütümüzün aktif ve kararlı yönetim kurulu üyesi arkadaşlarımızın görüşlerine genel merkez olarak tamamen katılıyoruz.Yakın bir gelecekte önemli bir sanayi ve işçi merkezi durumuna gelecek olan Kayseri'de işçi sınıfı ve emeççi halk dâvâsına inanmış bir avuç arkadaşın atacağı temeller, varının güçlü hareketinin başlangıç adımlarıdır. Bu nedenle moral kırıklığına uğramadan azımla çalışmaya devam etmeliyiz. Birtakım küçük burjuva unsurların inançsız, bilinçsiz, mütereddit ve kaypak tutumları bizi dâvamızdan alıkoyamaz, tersine, hareket böyle unsurları tecrit eder, onları aşar ve hedefe doğru arınarak, güçlenerek ilerler. Laten bu gibi küçük burjuva unsurlar, dünyanın her yanında harekete sızarlar, sonra da pratik içinde tasfiye olurlar. Bu olgu gayet olağandır.

Sosyalizm mücadelesinde, işçi sınıfı sosyalistleri kanıca, küçük burjuvalar ise misafir, hem de pahalı ve kaprisli misafirdirler. Bir başka d yimle sosyalist harekette devrimci sosyalistler hancı, küçük burjuvalar ise yolcudur.

Ve şu önemli prensibi asla gözden uzak tutmamak gerekir, ustanın uedigi gibi : "Az olsun, öz olsun". Gerçekten de başarının anahtarı nicelikte değil niteliktedir. Elbette nicelik de önemli bir etkindir, ama işçi sınıfı, dünyanın her yanında nitel gücü sayesinde iktidara gelmiştir. Nitekim işçi sınıfının özelliği de, dünyanın her yanında geniş yığınlar arasında sayıca az olmasına rağmen nitel gücü sayesinde emeççi kitlelere öncülük edebilmesi şeklinde kendini gösterir.

Sizlerin de pek iyi bildiğiniz bu gerçekleri hatırlamanın şu bakımdan yararı var: Mücadelemizin her aşamasında sınıfımıza, anı işçi sınıfına sadece karşı cepheden değil, içten de engeller çıkacaktır.Bu engelleri işçi sınıfının bilimi ve kolektif disiplini, sağlam prensipleri ile aşabilirsek, menzile daha hızla yaklaşmış oluruz. İeter ki nitelik gücümüzü sağlam temeller üzerine kuralım, işçi sınıfının en fedakâr, en ileri unsurlarını İşçi Sınıfı Partisi bayrağı altında sapasağlam birleştirebilelim ve teori-pratik bütünlüğünü, uksek örgütlenme düzeyini ve işçi sınıfı birliğini yaratabilelim.

Genel Merkez adına Kayserideki kararlı arkadaşlarımızı, işçi sınıfı neferlerini içtenlikle kutlar, başarılar dilerim.Devrimci Selamlar.

Yalçın Yusufioğlu  
Genel Sekreter